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NS Yacht Management ekibi olarak tekne 

emniyetinizi ve can ve mal güvenliğinizi en üst 

düzeyde önemsiyoruz. Teknenize özel olarak 

hazırlanacak ISM kod ile teknenizi yıl boyu 

oluşabilecek aksilik ve güvenlik zafiyetlerine karşı 

kontrol altında tutup, tekne personeli ile birlikte 

uyumlu çalışarak konforlu sıkıntısız ve hepsinden 

önemlisi daha güvenli bir tekne yaşamı 

sunuyoruz… 

Hazırlamış olduğumuz yazılımla tekneniz ve tüm 

mekanik ve elektronik aksamları yıl boyu kontrol 

altında … 

 

ISM uygulamamız sayesinde bilinçli ve tam 

farkındalığa sahip, olumsuzluklara ve acil 

durumlara karşı eğitimli mürettebatlar oluşturmak hedeflerimiz ve önceliklerimiz 

arasındadır… 

 

 

TEKNENİZE ÖZEL DİJİTAL ISM CODE HAZIRLINIR 

 

ULUSAL VE ULUSLARARASI STANDARTLARDA VE BAYRAK DEVLETİ GEREKLİLİKLERİNE 

GÖRE KONTROL LİSTELERİ OLUŞTURULUR 

 

TEKNENİZ EKİBİMİZ TARAFINDAN GELİŞTİRİLEN YAZILIM SAYESİNDE ONLİNE ŞEKİLDE 

GÜNLÜK, HAFTALIK, AYLIK VE ÜÇ AYLIK OLARAK SÜREKLİ KONTROL EDİLİR 

 

TÜM KONTROLLER UZMAN EKİBİMİZ TARAFINDAN SURVEYOR TİTİZLİĞİNDE YAPILIR 

 

DENİZDE KARŞILAŞABİLECEĞİNİZ RİSKLER MİNİMUMA İNDİRİLİR 

 

 

ISM CODE (INTERNATIONAL SAFETY MANAGEMENT) 



 

 

 

Teknenize özel olarak hazırlanan planlı bakım 

sistemi ile oluşabilecek arızalar öngörülebilir ve 

arızalar büyümeden daha az maliyetle çözüme 

kavuşturulabilir. Sistem kullandığımız özel 

olarak hazırlanan yazılımla beraber hiçbir şeyi 

gözden kaçırmamızı sağlarken bakım 

maliyetlerini % 15-20 oranında aşağı çeker. 

Tüm bakım ve arızalarınız bünyemizde bulunan 

gemi inşa, gemi baş mühendis ve teknik ekipten 

oluşan uzman personellerimiz tarafından en iyi şekilde ve garantili olarak yapılır…size 

sadece güvenli ve sıkıntısız bir şekilde denizin keyfini sürmek kalır… 

Zamanında ve eksiksiz yapılan bakımlar yaz sezonunda karşılaşabileceğiniz risk ve 

arızaları minimuma indirir 

 

GEMİ İNŞA VE BAŞ MÜHENDİSLERDEN OLUŞAN UZMAN EKİP 

 

TEKNENİZE ÖZEL YAZILIM (PMS) 

 

BAKIM STRATEJİSİ ETKİLİ BİR ŞEKİLDE PLANLANIR VE UYGULANIR 

 

MALİYETLER CİDDİ ŞEKİLDE AZALIR 

 

BAKIM ETKİNLİĞİ GERÇEK ZAMANLI OLARAK TAKİP EDİLEBİLİR 

 

DÜZENLİ PLANLAMA SAYESİNDE ÜRETKENLİK ARTIRILIR 

 

 

PMS (PLANNED MAINTENANCE SYSTEM) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teknenizde görev alan mürettebata oluşabilecek aksiliklere kazalara ve 

karşılaşabileceği acil durumlara karşı alanında uzman kaptan, acil tıp teknisyeni ve 

doktordan oluşan ekibimiz ile beraber sezon başı ve belirli periyotlarda eğitim veriyoruz. 

Bu sayede denizde ve tekne üzerinde yaşamanın getirdiği riskleri minimize ederek her 

geçen gün değişen ve güncellenen ulusal ve uluslararası kurallara göre tekne üzerinde 

eğitimli ve bilinçli mürettebat kadrosu oluşturuyoruz… 

 

ACİL DURUM EĞİTİM VE TALİMLERİ 

 

TAM BİLİNÇLİ VE YETERLİ PERSONEL 

 

ÜST DÜZEY GÜVENLİK 

 

TAM FARKINDALIK 

 

İLERİ İLKYARDIM EĞİTİMLERİ 

 

TIBBİ BAKIM EĞİTİMLERİ 

 

İLKYARDIM VE ACİL MÜDAHALE EKİPMANLARI 

KONTROLÜ VE HAZIRLIĞI  

MÜRETTEBAT EĞİTİM VE YÖNETİMİ 



 

  

NS YACHT MANAGEMENT ihtiyaç halinde 

teknenize uygun nitelik ve eğitimde 

mürettebatın bulunması maaş ve sigorta 

işlemlerinin takibi gibi insan kaynakları hizmeti 

vermektedir. Bu hizmetleri tüm ulusal ve 

uluslararası kuralları gözeterek MLC 2006 

(Maritime Labour Convention) standartlarında 

vermekteyiz. 

 

Teknenize mürettebat seçimi oldukça önemlidir. 

İyi eğitim almış bilinçli donanımlı bir mürettebat 

teknenizin değerinin korunmasında en önemlisi can ve mal güvenliğinizin sağlanması 

noktasında çok önemli bir yere sahiptir. Vermiş olduğumuz insan kaynakları hizmeti ile 

kaliteli personeli tekne sahipleri ile buluşturuyoruz… 

 

 

MÜRETTEBAT YÖNETİM HİZMETİ 

 

MAAŞ ÖDEMELERİ VE SİGORTA İŞLEMLERİ 

 

YETERLİLİK VE SERTİFİKA KONTROLLERİ 

 

ULUSAL KANUN VE MLC 2006 UYGUNLUĞUNDA İNSAN KAYNAKLARI HİZMETİ 

 

 

 

 

 

 

MÜRETTEBAT EĞİTİM VE YÖNETİMİ 



 

 

  

Teknenizde etkin bir bütçe yönetimi ile 

maliyetleri izleme, harcamaların takibi ve 

en önemlisi maliyetleri azaltmayı 

hedefliyoruz. Personel giderlerinden 

tekne operasyon maliyetlerine, yakıt 

harcamalarından marina bağlama 

ücretlerine kadar çok geniş bir yelpazede 

tüm harcamalarınızı öngörülen bütçe 

doğrultusunda yapıp detaylı şekilde 

raporlayıp tekne sahibine sunuyoruz. 

Yıllık tekne bütçesinin hazırlanması 

kontrolü harcamaların titizlikle yapılması 

sürpriz ödemelerle karşılaşmanızı ve ekstra maliyet çıkmasını çok büyük ölçüde azaltır. 

Uzman ekibimiz tekne kaptanı ile ortak çalışarak yapılacak işlemlerde en uygun fiyatın 

alınmasını sağlar.  

 

 

 

 

AYLIK VE YILLIK BÜTÇE PLANLAMASI 

 

TÜM ÖDEMELERİN TEK ELDEN KONTROLLÜ BİR ŞEKİLDE YAPILMASI 

 

DETAYLI MALİ RAPORLAMA 

 

SÜRPRİZ ÖDEMELERİN EN AZA İNDİRİLMESİ 

 

 

 

 

FİNANS YÖNETİM HİZMETİ 



 

 

 

 

Tekneniz hangi bayrak altında olursa olsun 

bayrak devleti ile alakalı tüm işlemleriniz 

tarafımızca yürütülür. Yıllık ve beş yıllık 

surveylerin planlanması yaptırılması yeni 

register işlemleri bayrak devletinin kural ve 

yönetmeliklerine göre teknenizin 

donatılması evrakların takibi gibi birçok 

işlem uzman personellerimiz tarafından 

takip edilir. 

 

 

 

 

BAYRAK DEVLETİ İLE ALAKALI TÜM İŞLEMLER 

 

YENİ REGISTER İŞLEMLERİ 

 

TEKNE EVRAKLARININ TAKİBİ VE GÜNCEL TUTULMASI 

 

SURVEYOR İŞLEMLERİNİN PLANLAMASI 

 

 

 

 

 

 

 

BAYRAK DEVLETİ İŞLEMLERİ 



 

 

Klas kuruluşları denizcilik sektöründe 

denetim ve gözetim yapan bağımsız 

kuruluşlardır. Tekne eğer klaslı ise 

inşasından bitimine kadar denetim ve 

gözetim altında tutularak belli kurallara göre 

yapılır, sonrasında yıllık, beş yıllık ve ara 

surveyler olmak üzere denetimlere tabi 

tutulur. Kısaca klaslı bir tekne demek 

asgarinin çok üzerinde bakımları düzenli 

yapılmış tüm donanım ve ekipmanlarının tümü çalışır durumda olan sıkıntısız bir tekne 

demektir.  

Klas kuruluşu kural ve isteklerine göre teknenizin uygunluğunun sağlanması 

sertifikasyon işlemlerinin takibi ve bu uygunluğu sürekli olarak korumak için tekne bakım 

ve kontrollerini yıl boyunca planlayıp yapıyoruz. 

 

 

KLAS KURULUŞUNA GÖRE UYGUNLUĞUN SAĞLANMASI 

 

SERTİFİKASYON İŞLEMLERİ VE TAKİBİ 

 

PERİYODİK SURVEY İŞLEMLERİNİN TAKİBİ 

 

KLASA UYGUN BAKIM PLANLARININ HAZIRLANMASI 

KLAS KURULUŞU İŞLEMLERİ 


